2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2023                                                                                                 №508

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска от 08.04.2022

№369 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки
территории города Ханты-Мансийска»

В соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города             Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования                         и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 17.08.2023 №508
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1.В статье 34:

1.1.В таблице пункта 1 «ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ                 И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» раздела «Зона индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104)» планировочного  микрорайона 2:1:2 планировочного района 2:1 после слов «Коммунальное обслуживание» дополнить словами «Обеспечение внутреннего правопорядка».

1.2.В таблице пункта 1 «ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ                   И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» раздела               «Зона среднеэтажной жилой застройки (ЖЗ 102)» планировочного микрорайона 2:3:1 планировочного района 2:3 после слова «Спорт» дополнить словами «Обеспечение внутреннего правопорядка».